
Zarządzenie Nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 oraz art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 305 z póź.zm.) oraz § 12 ust.2 pkt. 1 tiret 2 Uchwały nr XVII/208/20 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2021 r, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ryn na 2021 rok wprowadza się zmiany określone w załącznikach 

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   33 908 931,81 zł. w tym: 

− dochody bieżące    -   28 974 683,42 zł.  

− dochody majątkowe – 4 934 248,39 zł, w tym: 

 dochody ze sprzedaży majątku  - 1 208 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych – 38 946 275,73 zł. w tym: 

− wydatki bieżące -         28 046 208,22 zł. 

− wydatki majątkowe  -  10 900 067,51zł. 

 

 

 

3. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021 r.” – zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                                             Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 08/10/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej 

 

Zgodnie z decyzją z dnia 6 października 2021 r. nr FK 302/2021 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zwiększono 

plan dochodów i wydatków o kwotę 785,00 zł środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa i przeznaczone 

są na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2021 r. 

Zgodnie z decyzją z dnia 8 października 2021 r. nr FK 309/2021 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zmniejszono 

plan dochodów i wydatków o kwotę 3 153,00 zł środki pochodzą z ustawy budżetowej państwa na rok 2021 i 

przeznaczone są na realizację zadania w zakresie dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne w 

części gwarantowanej z budżetu państwa. 

Zgodnie z decyzją z dnia 8 października 2021 r. nr FK 309/2021 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zwiększono 

plan dochodów i wydatków o kwotę 48 094,00 zł środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa na rok 2021 i 

przeznaczone są na realizację zasiłków stałych, stanowiących zadanie własne gminy w zakresu pomocy społecznej. 

Zgodnie z decyzją z dnia 12 października 2021 r. nr FK 319/2021 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 242 124,08 zł środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa 

na rok 2021 i przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym  2021 r. 

Zgodnie z decyzją z dnia 14 października 2021 r. nr FK 326/2021 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7 636,00 zł środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa na 

rok 2021 i przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej tj. 

na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.  

Zgodnie z pismem Znak OLS-WRO.577.3.2021.2 Wojewódzkiego Biura Spisowego zwiększono plan dochodów i 

wydatków o kwotę 12 000,00 zł środki przeznaczone są na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 

Mieszkań w 2021 r 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale: 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna przesunięto kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników    

W dziale 801 – Oświata i wychowanie na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przesunięto kwotę    

5 100,00 zł z przeznaczeniem na: 

- 5 000,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek 

- 100,00 zł na zakup środków żywności  

W dziale 851 – Ochrona zdrowia przesunięto kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

W dziale 855 – Rodzina na wniosek kierownika MGOPS przesunięto kwotę 149,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników  

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto kwotę 25 000,00 zł przesunięcia dokonano 

na wydatkach majątkowych: z zadania pn. „Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku RPEKiT” plan po zmianach 

105 000,00 zł na zadanie pn.”Oświetlenie uliczne na terenie miasta Ryn” plan po zmianach 75 000,00 zł  

 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 774,89 607 898,97

Pozostała działalność 365 774,89 607 898,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

357 774,89 599 898,97

750 Administracja publiczna 392 779,14 404 779,14

Spis powszechny i inne 7 899,00 19 899,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 899,00 19 899,00

852 Pomoc społeczna 622 948,00 676 310,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

28 489,00 25 336,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
28 489,00 25 336,00

Dodatki mieszkaniowe 3 628,00 4 413,00

Rozdział Zmiana

242 124,08

53 362,00

01095 242 124,08

242 124,08

12 000,00

Dochody

85213 -3 153,00

-3 153,00

85215 785,00

75056 12 000,00

12 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 628,00 4 413,00

Zasiłki stałe 239 574,00 287 668,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
239 574,00 287 668,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 843,00 102 479,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
94 843,00 102 479,00

33 601 445,73 33 908 931,81Razem: 307 486,08

785,00

85216 48 094,00

48 094,00

85219 7 636,00

7 636,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 394 874,89 636 998,97

Pozostała działalność 373 874,89 615 998,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,60 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20 78,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 302,39 9 337,12

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 6 600,00

4430 Różne opłaty i składki 350 759,70 588 136,25

750 Administracja publiczna 3 475 135,75 3 487 135,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 856 942,00 2 856 942,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8 000,00 9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 4 000,00

Spis powszechny i inne 7 899,00 19 899,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 203 172,32 7 203 172,32

Szkoły podstawowe 4 629 044,71 4 628 994,71

4220 Zakup środków żywności 400,00 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 832,00 26 832,00

4270 Zakup usług remontowych 49 347,00 44 247,00

Przedszkola 1 071 502,51 1 071 552,51

Rozdział Zmiana

242 124,08

01095 242 124,08

1 600,00

273,60

39,20

1 034,73

1 800,00

237 376,55

12 000,00

75023 0,00

1 000,00

-1 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

0,00

80101 -50,00

50,00

5 000,00

-5 100,00

80104 50,00

Wydatki



4220 Zakup środków żywności 180,00 230,00

851 Ochrona zdrowia 239 510,00 239 510,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 984,00 151 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 284,00 86 284,00

852 Pomoc społeczna 1 938 493,01 1 991 855,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

28 989,00 25 836,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 489,00 25 336,00

Dodatki mieszkaniowe 138 233,00 139 018,00

3110 Świadczenia społeczne 138 056,86 138 826,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,14 191,53

Zasiłki stałe 240 574,00 288 668,00

3110 Świadczenia społeczne 239 574,00 287 668,00

Ośrodki pomocy społecznej 509 802,00 517 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 927,00 360 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 424,00 66 545,00

855 Rodzina 8 422 358,01 8 422 358,01

Świadczenie wychowawcze 5 258 174,00 5 258 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 451,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00 649,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 284,56 1 452 284,56

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 093,25 116 093,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 105 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 352 223,70 377 223,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 75 000,00

50,00

0,00

53 362,00

85213 -3 153,00

85154 0,00

4 000,00

-4 000,00

-3 153,00

85215 785,00

769,61

15,39

85216 48 094,00

48 094,00

85219 7 636,00

6 515,00

1 121,00

0,00

85501 0,00

-149,00

-25 000,00

90015 25 000,00

25 000,00

149,00

0,00

90005 -25 000,00



38 638 789,65 38 946 275,73Razem: 307 486,08



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

w złotych

dochody własne 

j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

pochodzące - 

RFIL*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne j.s.t.
kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

600 60016 6050
Przebudowa ul. Warmińskiej w 

Rynie
30 000,00 30 000,00

2

600 60016 6050

Budowa drogi gminnej do 

miejscowości Grzybowo, gmina 

Ryn
50 000,00 50 000,00

3

600 60016 6050
Przebudowa ul. Nowickiego w 

Rynie
30 000,00 30 000,00 0,00

4.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krzywej w Rynie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 

130009N Słabowo do drogi 

krajowej nr 59, w miejscowości 

Słabowo, gmina Ryn
50 000,00 50 000,00

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

130013N w miejscowości Ławki 

Małe
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7
600 60016 6050,6059,6057 Mazurska pętla rowerowa

695 000,00 620 000,00 75 000,00

8

600 60016 6060 Zakup samochodu skrzyniowego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9

630 63001 6050,6057,6059

Modernizacja i wyposażenie 

istniejącego lokalu przy ul. Plac 

Wolności 9 w Rynie - Punkt 

Informacji Turystycznej

285 260,00 125 260,00 160 000,00

10

700 70005 6050

Budowa budynków socjalnych na 

działce nr 75/2 w miejscowości 

Sterławki Wielkie 

50 000,00 50 000,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2021 

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Roz-

dział
§

Nazwa zadania inwestycyj-nego 

realizowanego w 2021 roku 

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt. 2 

i 3 u.f.p.

L.p. Dział



11

700 70005 6050

Modernizacja budynku nr 87 w 

celu jego adaptacji na mieszkania 

socjalne wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Sterławki Wielkie 

100 000,00 100 000,00

12

700 70005 6050

Zagospodarowanie działek o 

numerze ewidencyjnym 95/7, 95/4 

obręb Miasto Ryn
25 000,00 25 000,00

13

710 71035 6050

Zagospodarowanie działek 230/10, 

230/9 w Rynie pod nowy cmentarz 

komunalny
2 300 000,00 1 230 000,00 1 070 000,00

14

710 71035 6050

Budowa domu pogrzebowego 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

na dz.nr 1/5, dz.nr 1/6 w Rynie

1 503 158,00 200 000,00 1 303 158,00

15

754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy OSP 

Ryn

50 000,00 50 000,00

16

754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP OSP Ryn

13 000,00 13 000,00

17
750 75023 6060 Wyposażenie biur

30 000,00 30 000,00

18

801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym

15 000,00 15 000,00

19

801 80148 6060
Zakup pieca konwekcyjno-

parowego
60 000,00 60 000,00

20

855 85516 6050
Samorządowy Klub Malucha 

Ryniak
20 000,35 20 000,35 0,00

21

900 90095 6050
Montaż paneli fotowoltaicznych na 

budynek RPEKiT
105 000,00 105 000,00

22

900 90015 6050
Oświetlenie uliczne na terenie 

miasta Ryn 
75 000,00 75 000,00

23
900 90095 6050 Monitoring miasta Ryn

30 000,00 30 000,00

24

900 90095 6057,6059

Adaptacja działki nr 80 w Rynie na 

skwer wypoczynkowy pn.: 

"Zakątek zadumy"

100 000,00 50 000,00 50 000,00

25

900 90095 6050,6057,6059
Zagospodarowanie terenu 

amfiteatru nad J. Ryńskim w Rynie

146 842,00 96 842,00 0,00 50 000,00



26

921 92109 6050,6057,6059

Adaptacja pomieszczeń w 

poziomie piwnic budynku  

Regionalnego Parku Edukacji, 

Kultury i Turystyki w Rynie do 

celów muzealnych
250 000,00 110 000,00 140 000,00

27

921 92109 6060

Wyposażenie sali widowiskowej 

Regionalnego Parku Edukacji, 

Kultury i Turystyki w Rynie

227 000,00 40 000,00 187 000,00 0,00



28

921 92109 6050, 6057; 6059

Rozbudowa budynku po byłym 

przedszkolu w celu utworzenia sali 

widowiskowej w ramach 

Regionalnego Parku Edukacji, 

Kultury i Turystyki

1 030 590,00 580 590,00 343 000,00 107 000,00

29

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w 

Ławkach 

70 000,00 70 000,00 0,00

30

926 92695 6059,6057
Park rekreacji i wypoczynku nad 

Jeziorem Ołów w Rynie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

6 610 850,35 3 262 692,35 1 413 000,00 0,00 1 303 158,00 632 000,00 900 000,00 713 000,00 187 000,00 0,00 0,00

* kolumna 10 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 700 70095 6010

Objęcie przez Gminę Ryn 

udziałów w nowotworzone spółce 

pn. Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN- Północ” sp. 

z o o 3 000 000,00 3 000 000,00

2 855 85516 6690

Zwroty niewykorzystanych dotacji - 

Zaliczka Samorządowy Klub 

Malucha Ryniak 220 906,66 0,00 0,00 220 906,66

220 906,66 0,00 0,00 220 906,66 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

6 831 757,01 3 262 692,35 1 413 000,00 220 906,66 1 303 158,00 632 000,00 3 900 000,00 713 000,00 187 000,00 3 000 000,00 0,00

Razem pozostałe wydatki majątkowe

OGÓŁEM

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem zadania inwestycyjne



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

Dział
Paragra

f
Wartość

010 599 898,97

599 898,97

2010 599 898,97

750 84 293,00

64 394,00

2010 64 394,00

19 899,00

2010 19 899,00

751 1 181,00

1 181,00

2010 1 181,00

801 51 216,07

51 216,07

2010 51 216,07

851 246,00

246,00

2010 246,00

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami



852 4 413,00

4 413,00

2010 4 413,00

855 7 994 400,00

5 256 574,00

2060 5 256 574,00

2 702 502,00

2010 2 702 502,00

454,00

2010 454,00

1 702,00

2010 1 702,00

33 168,00

2010 33 168,00

8 735 648,04

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85504 Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

Dział Paragraf Wartość

010 599 898,97

599 898,97

4010 3 200,00

4110 547,20

4120 78,40

4210 4 337,12

4300 3 600,00

4430 588 136,25

750 84 293,00

64 394,00

4010 53 880,33

4110 9 209,96

4120 1 303,71

19 899,00

3020 7 334,00

3040 12 000,00

4210 565,00

751 1 181,00

1 181,00

4010 987,13

4110 169,69

4120 24,18

801 51 216,07

51 216,07

4210 507,06

4240 50 709,01

4270 0,00

851 246,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75056 Spis powszechny i inne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne



246,00

4210 25,00

4300 221,00

852 4 413,00

4 413,00

3110 4 326,47

4210 86,53

855 7 994 400,00

5 256 574,00

3110 5 211 894,00

4010 28 877,00

4040 2 540,00

4110 5 410,00

4120 770,00

4170 1 500,00

4210 2 451,00

4260 500,00

4300 964,00

4360 0,00

4410 50,00

4440 969,00

4700 649,00

2 702 502,00

3020 750,00

3110 2 626 006,00

4010 48 737,00

4040 4 396,00

4110 9 493,00

4120 325,00

4170 2 000,00

4210 4 021,00

4260 500,00

4270 500,00

4280 50,00

4300 2 250,00Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

85195 Pozostała działalność



4360 79,00

4410 150,00

4440 1 745,00

4700 1 500,00

454,00

4210 454,00

1 702,00

3110 600,00

4010 0,00

4040 322,14

4110 56,00

4120 8,00

4210 715,86

4300 0,00

33 168,00

4130 33 168,00

8 735 648,04

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej



Załącznik nr 6

do Zarządzenia nr 08/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 października 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 33 908 931,81                   

2. Planowane wydatki 38 946 275,73                   

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 5 037 343,92 -                    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 037 343,92                     

6 063 756,97                     

1. Kredyty  w tym: § 952 1 600 000,00                     

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 343 000,00                        

2. Pożyczki w tym:
§ 952

-                                     

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE -                                     

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

-                                     

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                     

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
§ 950

2 866 121,03                     

10

Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
§ 906

73 571,28                          

11

Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
§ 905

1 524 064,66                     

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

1 026 413,05                     

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 026 413,05                     

1.1

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 613 211,90                        

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

2.2

Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

-                                     

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Plan 

Przychody ogółem:


